Российская Федерация

Амурская область

Администрация города Тынды

Управление образования

ПРИКАЗ

13.10.2021                                             г. Тында                                                      № 365

О проведении апробации  модели  оценки компетенций учителей муниципальных

общеобразовательных организаций в 2021году

Во исполнение письма ГАУ ДПО «Амурский областной институт развития

образования», регионального координатора модели оценки компетенций учителей,

в соответствии  с письмом  Федеральной службы по надзору в сфере образования  и

науки «О проведении в 2021 году апробации модели оценки компетенций

работников образовательных организаций» от 14.09.2021 №04-342

 п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 26 по 28 октября  2021 года  провести апробацию модели

оценки компетенций учителей общеобразовательных  организаций,   по  учебным

предметам: история, литература, биология, а также выполняющие функции

классного руководителя (далее-Апробация),  согласно графику (Приложение 1).

2. Назначить муниципальными  координаторами  проведения

Апробации  в 2021г. Пешкову И.А., заведующего МБУ ИМК, Кацуба М.Л.,

заместителя  директора МОБУ Лицей №8 г. Тынды (по согласованию).

3. Определить МОБУ Лицей  №8 г. Тынды Амурской области пунктом

проведения процедуры Апробации оценки компетенций учителей (далее –  ППО).

4. Утвердить списки  учителей общеобразовательных организаций г.

Тынды  - участников Апробации (Приложение 2).

5.   И.о. директора  МОБУ Лицей №8 г. Тынды (Туктарова Н.С.)

обеспечить условия для проведения  процедуры Апробации  и назначить

организатора в аудитории и независимого наблюдателя из числа работников

организации.

6. Назначить Дяченко О.И., главного специалиста Управления

образования Администрации  города Тынды, техническим специалистом ППО.

7. Назначить ответственным организатором в ППО Зюнзюрову О.В.,

заместителя  директора МОБУ Лицей №8 г. Тынды (по согласованию).

8. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить стопроцентную явку учителей в ППО в соответствии с приложениями

1,2 и графиком процедуры  Апробации.

9.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                         О.Н.Неронова

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

от 13.10. 2021 № _365_

График

проведения процедуры апробации оценки компетенций учителей

Дата

проведения

Предмет  ФИО  ОО

26.10.2021  литература  Ларичкина

Татьяна Николаевна

МОБУ Лицей №8

г Тынды

27.10.2021  биология  Уткина

Ольга Анатольевна

МОБУ СОШ №6

г.Тынды

28.10.2021  история  Козлова

Татьяна Александровна

МОАУ Гимназия

№2 г. Тынды

Приложение 2

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

от 13.10. 2021 № _365_

Список

участников апробации    модели  оценки компетенций учителей муниципальных

общеобразовательных организаций в 2021 году

№

ФИО  предмет  ОО

1 Ларичкина

Татьяна Николаевна

литература  МОБУ Лицей №8 г Тынды

2 Уткина

Ольга Анатольевна

биология  МОБУ СОШ №6 г.Тынды

3 Козлова

Татьяна Александровна

история  МОАУ Гимназия №2 г.

Тынды